
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

12 
58 
9 

26 
21 
41 

111 
67 
66 

227 
64 
62 
65 
68 
14 

225 

Name 

ANDRE MORAES JR 
CLAUDIO SIMÃO 
ALEXANDRE NAVARRO 
FLAVIO ANDRADE 
PETER M GOTTSCHALK 
JOÃO LEMOS 
M PAIOLI/B ROSSI 
ANGELO GIOMBELLI 
LUC MONTEIRO 
MIRO CRUZ 
ROBERTO SANTOS 
JARED WILSON 
LUIZ FERNANDO BARCELLOS 
MATEUS PAMPLONA 
JUNIOR VICTORETTE 
MAX MOHR 

  

250 
25M 
25M 
25M 
250 
25M 
25M 
25M 
250 
250 
25M 
250 
25M 
250 
250 
25M 

Best Tm 

1:55.921 
1:56.501 
1:56.565 
1:57.005 
1:57.175 
1:58.480 
1:59.257 
1:59.379 
1:59.789 
2:00.195 
2:01.866 
2:02.602 
2:02.780 
2:03.419 
2:05.561 

In Lap 

4 
8 
7 
2 
4 
4 
3 
5 
3 
5 
1 
1 
6 
3 
2 
0 

Best Speed 

133,819 
133,153 
133,079 
132,579 
132,387 
130,928 
130,075 
129,942 
129,498 
129,060 
127,291 
126,526 
126,343 
125,689 
123,545 

- 

2nd Best 

1:56.197 
1:56.835 
1:56.764 
1:57.690 
2:00.790 
1:58.675 
1:59.439 
1:59.547 
2:00.377 
2:00.915 
2:01.939 

2:02.952 
2:06.871 
2:05.613 

Laps 

8 
8 
7 
8 
5 
6 
7 
7 
4 
6 
3 
2 
7 
4 
5 
1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 26/05/2018 14:24:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo 

COPA TRUCK / MB CHALLENGE 3ª ETAPA 

MB CHALLENGE 

Treino 4 C250 

Practice (20:00 Time) started at 14:00:11 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

26/05/2018 14:00 


